
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 
1) Objednatel:   

Název:  Město Sezimovo Ústí 

se sídlem:  Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí 

zastoupené:  Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta města 

IČO:  00252859 

DIČ:  CZ00252859 

bankovní spojení:  Oberbank AG Tábor 

číslo účtu:  7200005553/8040 

telefon/fax:  381 201 128, 731 608 365 

e-mail:  m.dolezal@sezimovo-usti.cz 

zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta města 

zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Prokop 

technický dozor investora:  Bc. Patrik Pudil, Ing. Petr Jerhot  

dozor investora a koordinátor BOZP:  Bc. Patrik Pudil, Ing. Petr Jerhot   

(dále jen „Objednatel“)  
 

a  

 

2) Zhotovitel: 

Název:  HES stavební s.r.o. 
sídlem:  Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

IČO:  281 43 213 

DIČ:  CZ281 43 213 

jednající:  Michal Jakubec, jednatel 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
239567 

zástupce pro věci smluvní:  Michal Jakubec 

zástupce pro věci technické:  Michal Jakubec 

bankovní spojení:  OBERBANK AG 

číslo účtu:  205 110 8504/8040 

tel. +420 732 116 479  e-mail: info@hes-stavebni.cz 

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Kubát 

- obor autorizace stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

- číslo autorizace: 32493  

(dále jen „Zhotovitel“)  

(dále společně jen „smluvní strany“)  



2 

 

I. 

Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Sezimovo Ústí, 
Šafaříkova ulice – rekonstrukce vodovodu a rekonstrukce komunikace“ dne 12.03.2021 Smlouvu 

o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce komunikace, parkovacích ploch a 
chodníku ulice Šafaříkova v Sezimově Ústí“ (dále jen „Smlouva o dílo“).  

1.2 Vzhledem ke změnám stavby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, v souladu s § 222 ZZVZ a které jsou vymezeny 

v Příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku, nelze dohodnuté dílo dokončit a předat v původně dohodnutém 
termínu dle Smlouvy o dílo.  

1.3 Všechny takto dohodnuté změny stavby byly odsouhlaseny technickým dozorem Objednatele a 
Zhotovitel k nim zpracoval krycí list, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

1.4 Proto se smluvní strany dohodly na úplném nahrazení čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo následujícím 
textem:  

„Předání a převzetí staveniště: 18.03.2021. 

Dokončení stavebních prací: do 17.12.2021. 

Předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.  

Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací.  

Předání a převzetí díla: do 5 dnů ode dne předání dokladové části a DSPS.  

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací, který tvoří Přílohou č. 2 této 
smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele 
závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.“  

V návaznosti na takto odsouhlasenou změnu čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo se smluvní strany dále 
dohodly na úplném nahrazení její Přílohy č. 2 (harmonogram stavebních prací), a to 
aktualizovaným harmonogramem stavebních prací, který tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku.    

1.5 V ostatním zůstává text Smlouvy o dílo bez změny.  
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými uzavřít Smlouvu o dílo a její 
dodatky.  

2.2 Zhotovitel se zavazuje do 5. 11. 2021 zpracovat změnové listy uvedených změn stavby (víceprací 
a méněprací) na úrovni položek výkazu výměr, které budou v souladu s § 222 ZZVZ, tj.: 

a. Změny neumožní účast jiných dodavatelů a neovlivní výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly 
této změně;  

b. Změny nezmění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele; 



3 

 

c. Změny nepovedou k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

2.3 Osoba podepisující tento dodatek za Zhotovitele prohlašuje, že je oprávněna tento uzavřít a 
podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro jeho platné 
uzavření.  

2.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle a bez 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.  

2.5 Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude 
uzavřen, pokud jej některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí.  

2.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  

̶ Příloha č. 1 – krycí list změn stavby 

̶ Příloha č. 2 – změny stavby 

̶ Příloha č. 3 –  aktualizovaný harmonogram stavebních prací  

 

Objednatel  Zhotovitel  

 

V Sezimově Ústí dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu   

 

 

 

 

……………………………………  ……………………………………  
Město Sezimovo Ústí  HES stavební s.r.o.  
Mgr. Ing. Martin Doležal, starosta města  Michal Jakubec, jednatel 

Michal 

Jakubec

Digitálně podepsal 

Michal Jakubec 

Datum: 2021.10.20 

18:19:22 +02'00'

Mgr.Ing. 

Martin 

Doležal

Digitálně 

podepsal Mgr.Ing. 

Martin Doležal 

Datum: 2021.10.21 

08:14:53 +02'00'

































































































2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3

Předání staveniště 18.3.2021
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od resturace Vila po pekárnu
splašková kanalizace přípojky komplet od restaurace Vila po pekárnu
oprava rozbyté kanalizační trubky
vodovodní přípojky pravá strana Profastav
realizace (přípomocné práce) pro stranovou přeložku datových kabelů
zemní práce pro veřejné osvětlení/přeložka kabelů Cetin+NejTv
zemní práce pro komunikaci a chodník
zemní práce pro parkoviště u reataurace VILA
práce na drenáži komunikace komplet
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV komunikace/parkoviště
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání komunikakce/parkoviště
předláždění stávajícího chodníku
pokládka asfaltových vrstev I.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy, dokončovací práce

Realizace druhé části
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (levá strana)
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (pravá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (levá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (pravá strana)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (levá strana 9 přípoojek)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (pravá strana 5 přípoojek)
výstavba děštové kanalizace komplet  včetně zpětného zásypu v úseku  (šachta S6 až S10)
zemní práce vodovod hl. řad
výstavba vodovodu komplet včetně zpětného zásypu a zprovoznění v úseku pekárna až nahoru (konec úseku)
přípojky vodovodu od pekárny konec úseku
zemní práce pro komunikaci a chodník
práce na drenáži komunikace komplet
zemní práce VO
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka asfaltových vrstev II.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy

Investor: Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

38.týden 39.týden
říjensrpen září

36. týden 37.týden31.týden 32. týden 33.týden 34.týden 35.týdenNÁZEV ČINNOSTI

HARMONOGRAM PRACÍ  - „Rekonstrukce komunikace, parkovacích 
ploch a chodníku ulice Šafaříkova v Sezimově Ústí“

„Sezimovo Ústí, Šafaříkova ulice – rekonstrukce vodovodu“

1/3



Předání staveniště 18.3.2021
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od resturace Vila po pekárnu
splašková kanalizace přípojky komplet od restaurace Vila po pekárnu
oprava rozbyté kanalizační trubky
vodovodní přípojky pravá strana Profastav
realizace (přípomocné práce) pro stranovou přeložku datových kabelů
zemní práce pro veřejné osvětlení/přeložka kabelů Cetin+NejTv
zemní práce pro komunikaci a chodník
zemní práce pro parkoviště u reataurace VILA
práce na drenáži komunikace komplet
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV komunikace/parkoviště
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání komunikakce/parkoviště
předláždění stávajícího chodníku
pokládka asfaltových vrstev I.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy, dokončovací práce

Realizace druhé části
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (levá strana)
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (pravá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (levá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (pravá strana)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (levá strana 9 přípoojek)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (pravá strana 5 přípoojek)
výstavba děštové kanalizace komplet  včetně zpětného zásypu v úseku  (šachta S6 až S10)
zemní práce vodovod hl. řad
výstavba vodovodu komplet včetně zpětného zásypu a zprovoznění v úseku pekárna až nahoru (konec úseku)
přípojky vodovodu od pekárny konec úseku
zemní práce pro komunikaci a chodník
práce na drenáži komunikace komplet
zemní práce VO
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka asfaltových vrstev II.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy

Investor: Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

NÁZEV ČINNOSTI

HARMONOGRAM PRACÍ  - „Rekonstrukce komunikace, parkovacích 
ploch a chodníku ulice Šafaříkova v Sezimově Ústí“

„Sezimovo Ústí, Šafaříkova ulice – rekonstrukce vodovodu“

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

48.týden
prosineclistopad

44. týden 46.týden 47.týden45.týden40. týden 41.týden 43.týden42.týden
říjen

2/3



Předání staveniště 18.3.2021
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od resturace Vila po pekárnu
splašková kanalizace přípojky komplet od restaurace Vila po pekárnu
oprava rozbyté kanalizační trubky
vodovodní přípojky pravá strana Profastav
realizace (přípomocné práce) pro stranovou přeložku datových kabelů
zemní práce pro veřejné osvětlení/přeložka kabelů Cetin+NejTv
zemní práce pro komunikaci a chodník
zemní práce pro parkoviště u reataurace VILA
práce na drenáži komunikace komplet
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV komunikace/parkoviště
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání komunikakce/parkoviště
předláždění stávajícího chodníku
pokládka asfaltových vrstev I.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy, dokončovací práce

Realizace druhé části
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (levá strana)
zemní práce vodovodní přípojky - stávající od pekárny nahoru (pravá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (levá strana)
výstavba suchovodu a zprovoznění od pekárny nahoru (pravá strana)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (levá strana 9 přípoojek)
splašková kanalizace přípojky komplet od pekárny nahoru (pravá strana 5 přípoojek)
výstavba děštové kanalizace komplet  včetně zpětného zásypu v úseku  (šachta S6 až S10)
zemní práce vodovod hl. řad
výstavba vodovodu komplet včetně zpětného zásypu a zprovoznění v úseku pekárna až nahoru (konec úseku)
přípojky vodovodu od pekárny konec úseku
zemní práce pro komunikaci a chodník
práce na drenáži komunikace komplet
zemní práce VO
štěrkové konstrukční vrstvy
pokládka obrubníků + UV
pokládka zámkové dlažby v parkovacím stání
pokládka zámkové dlažby v chodníku
pokládka asfaltových vrstev II.Etapa
kompletace veřejného osvětlení, montáž stožárů atd.
terénní úpravy

Investor: Město Sezimovo Ústí a Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

NÁZEV ČINNOSTI

HARMONOGRAM PRACÍ  - „Rekonstrukce komunikace, parkovacích 
ploch a chodníku ulice Šafaříkova v Sezimově Ústí“

„Sezimovo Ústí, Šafaříkova ulice – rekonstrukce vodovodu“

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

51.týden49. týden 50.týden 52.týden
prosinec

3/3


